
Name Tag Uhrzeit Kontakt

1. Anzenberger Andrea Di 12.00 - 12:40 andrea.anzenberger@freie-schule-unterneukirchen.de

2. Drießlein Katharina Mi 14:50 - 15:20 katharina.driesslein@freie-schule-unterneukirchen.de

3. Göldel Maximilian Mo 8:20 - 9:00 max.goeldel@freie-schule-unterneukirchen.de

4. Hoffmann Emily Di 10:20 - 11:05 emily.hoffmann@freie-schule-unterneukirchen.de

5. Lechl Manfred Fr 11:05 - 11:50 manfred.lechl@freie-schule-unterneukirchen.de

6. Müller Lina Do 12:00 - 12:40 lina.mueller@freie-schule-unterneukirchen.de

7. Nakasugi Tomoko Do 11:05 - 11:50 schulbuero@freie-schule-unterneukirchen.de

8. Passler Andreas Di ab 14:50 schulbuero@freie-schule-unterneukirchen.de

9. Pritzl Daniela Mi 9:15 - 10:00 daniela.pritzl@freie-schule-unterneukirchen.de

10. Reiner Stefan Di 12:40 - 13:20 schulbuero@freie-schule-unterneukirchen.de

11. Richter Constanze Do 12:40 - 13:20 constanze.richter@freie-schule-unterneukirchen.de

12. Rohmann Christian Di 12:40 - 13:20 christian.rohmann@freie-schule-unterneukirchen.de

13. Schumacher Susanne Di 14:00 - 14:40 susanne.schumacher@freie-schule-unterneukirchen.de

14. Zeus Adelaide Mo 13:25 - 14:00 adelaide.zeus@freie-schule-unterneukirchen.de

Sprechstunden SJ 2023/24
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